ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 февраля 2023  года №  21

О восстановлении на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении Скворцову Эльвиру Ивановну

   На основании Решения Звениговского районного суда Республики Марий Эл от 14.12.2022 года, Дело № 2-434/2022, вступившее в силу 24.01.2023 года, Звениговская городская администрация,

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Восстановить Скворцову Эльвиру Ивановну 06.07.1977 г.р. (паспорт серия 88 21  № 406350 выдан МВД по Республике Марий Эл от 01.08.2022г.) на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении с 24.03.2011 года.
2.  Ведущему специалисту Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.А. Пузеевой руководствоваться данным постановлением при занесении в список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Звениговской
городской администрации
	                     А.С. Кулалаев

Исп. С.А. Пузеева
8(836-45) 7-15-83

Приложение № 1
к постановлению главы Звениговской
городской администрации
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
№    от.03.2023г.

СПИСОК
ГРАЖДАН ПОСТАВЛЕННЫХ НА УЧЕТ
В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В
УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

	№
п/п
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Место работы
	Адрес
	Общая
площадь

	Сост.
семьи
	Дата
подачи
заявления
	Очередность

	1
	Скворцова
Эльвира
Ивановна
06.07.1977г.р.
	МОДУ
Г .Звенигово
Детский сад» Карусель»
мл. воспитатель
инвалид 3гр.
	г. Звенигово,
ул.Пионерская,
 д.3, кв. 12,ком.209
	41,3/2
20,65
кв. м.
	1
	24.03. 2011г.
пост.№52 от 04.04.2011г.
	89